
Giuliane da Cruz Santos 
 •••.813.508-••  0001 CPF Agência Conta

3952089-9

 a 01 DE FEVEREIRO DE 2023 28 DE FEVEREIRO DE 2023 VALORES EM R$

 Saldo final do período

 R$ 7,53

 Saldo inicial

 Rendimento líquido

 Total de entradas

 Total de saídas

Saldo final do período

 5,60

 +0,07

 +1,86

 -0,00

7,53

Movimentações

09 FEV 2023 Total de entradas + 1,86

Crédito em conta 0,62

Crédito em conta 1,24

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada.

Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e 
Investimento
CNPJ: 30.680.829/0001-43

Nu Pagamentos S.A. - Instituição de 
Pagamento
CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, 
horário de São Paulo.
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