



Giuliane da Cruz Santos
CPF ...813.508-... Agência 0001 Conta
3952089-9

01 DE FEVEREIRO DE 2023 a 28 DE FEVEREIRO DE 2023

VALORES EM R\$

	Saldo inicial	5,60
Saldo final do período	Rendimento líquido	+0,07
R\$ 7,53	Total de entradas	+1,86
	Total de saídas	-0,00
	Saldo final do período	7,53

Movimentações

09 FEV 2023	Total de entradas	+ 1,86
	Crédito em conta	0,62
	Crédito em conta	1,24

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada. Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio. Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Investimento

CNPJ: 30.680.829/0001-43

Nu Pagamentos S.A. - Instituição de Pagamento

CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.